СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                  ДВАДЦАТЬ ПЕРВАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

                                            ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ №16
                                                                                                                от 22 декабря 2006 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 28.10.2005 №1 «О введении на территории Миасского городского округа земельного налога»

Рассмотрев предложение главы Администрации Миасского городского округа В.Г. Ардабьевского о внесении изменений в решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 28.10.2005 №1 «О введении на территории Миасского городского округа земельного налога», учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам экономической и бюджетной политики, на основании главы 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и Устава Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа

                                                                            РЕШАЕТ:

              1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Миасского городского округа
от 28.10.2005г. №1 «О введении на территории Миасского городского округа земельного
налога», а именно:
1) дополнить пункт 2 подпунктом 5 в следующей редакции:

   « 5) 0,07% от кадастровой стоимости для земельных участков, предоставленных для проездов к гаражным боксам граждан, мест общего пользования, расположенных в ГСК»;

2) пункт 5 дополнить подпунктом 6 в следующей редакции:

   «6) предприятия, использующие земельные участки для сельскохозяйственного производства».
           2. Настоящее решение вступает в действие с 01.02.2007г.

          3. Опубликовать настоящее решение в газете «Миасский рабочий».
        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию
по вопросам экономической и бюджетной политики.
Глава Миасского
городского округа                                                                                               И.А.Бирюков